© PREFEITURA DO N'lUNICIPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.29.060. DE ] 6 DE JUNFIO DE 202o

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, Pí<EFEITO DO WUNiCiPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LIDE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9363. DE 18 DE
DEZEMBRO DE 20 1 9, ART. 4', 1 3'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
SUPERAVIT PARA COBERTURA DE DESPESAS COM A OBRA DE CONSTRUÇÃO DE

ARQUiBANCAOA DA PISCINA OLÍMPICA NO COMPLEXO EDUCACIONAL. CULTURAL E ESPORTÍVO
Dl{.NICOLINO DELUCA
REF. SOLICITAÇÃO 559 - UNIDADE DE GESTÃO DE EXPORTE E LAZER

PEDIDO KEQUiSiCÃO 757.292 REMAN EJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO. UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO \FLOR DE RS 298.899,66 (DUZENTOS E NOVENTA E OITO ÚTIL OITOCENTOS E
NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)

23.01 .27.812.01 92.2197 CONSTRUCÃO DE AROUIBANCADA
4.4.90.51 .OO OBRAS E [NSTALACOES

6602 CONTRATO 0268381-66/2008/CEF/MINISTElilO DO ESPORTE

RS 298.899,66

TOTAL....RS 298.899,66

ART. 2' - A COBERTURA DO CREDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-A COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S): /

1 - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1', 1NCISO l DA LEI FEDERAL N. 4320/64 ...

ART.3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Pátlina l dc 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

JOSÉ ã.NVONIO PARIMOSCHI '

aKsroROAUNiD\nf }EGOVERNOEFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTltADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZASSEIS DIA(S) DO MES DE JUNllO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

/